

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz wapna i materiałów hemostatycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców:

Wykonawca 1

1. Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie 36 pozycja 2** miejscowo wchłaniający, sterylny, płaski opatrunek hemostatyczny o działaniu natychmiastowym, całkowite zatamowanie krwawienia osiągnięte jest po kilku minutach. Opatrunek przeznaczony do hamowania krwawienia włóściwego jak i hamowania krwawień z wąskich naczyń krwionośnych w przypadku gdy inne metody hemostazy nie są skuteczne, o wymiarach 12,5mm x 50mm oraz 75mm x 50mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z siwz rozm. 125mm x 50mm i rozm. 75mm x 50mm  
Wykonawca 2

Pakiet nr 35 wapno sodowane .

Ze względu na fakt, że wapno sodowane występuje na rynku polskim w różnej wielkości opakowaniach, np. 3,3 kg, 4,15 kg, 4,5 kg, 5 kg w zależności od producenta, prosimy o umożliwienie składania ofert również oferentom posiadającym w swojej sprzedaży wapno w innej wielkości niż opakowania 4,15 kg. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie ilości konkretnych opakowań danego rodzaju leku na odpowiednią ilość oferowanych przez siebie opakowań? Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wapna sodowanego w opakowaniu 4,5 kg?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

Wykonawca 3

**Pakiet nr 29, pozycja 1**

1. Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową wielorazowego użytku z rurką w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

**Pakiet nr 29, pozycja 2**

1. Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową (inną niż firmy LMA) posiadającą duży otwór powietrzny i mocną uwypukloną kopułę (co zgodnie z przeprowadzonymi badaniami zapewnia efektywną wentylację bez efektu „wklinowania” nagłośni), bez lubrykantu i strzykawki luer-lock 30 ml w zestawie?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

*Podpisała Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego  
- Gabriela Rokitowska*

*Otrzymują: firmy zadające pytania*

*Publikacja: strona internetowa zamawiającego*